1 / 1

2025年2月12日

各  位

  会 社 名  東レ株式会社

 代表者名  代表取締役社長 大矢 光雄

      （コード番号：3402）

 問合せ先  広報室長 松村 俊紀

（TEL. 03－3245－5178）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．異動の理由

経営体制の変更のため

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏 名：首藤 和彦（シュトウ カズヒコ）

新 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員

生 年 月 日：1957年 12月 31日生

略 歴：1980年 4月 入社

      2014年 4月 テキスタイル事業部門長

      2014年 6月 取締役

      2016年 6月 常務取締役

2018年 6月 常務取締役退任

2020年 6月 常務執行役員

2021年 6月 専務執行役員

2022年 6月 取締役 専務執行役員

2023年 6月 取締役 副社長執行役員

所有株式数：59,600株

３．退任代表取締役の氏名および役職名

氏   名：萩原 識（ハギワラ サトル）

旧 役 職 名：代表取締役 副社長執行役員

新 役 職 名：取締役 常任顧問

４．異動予定日

2025年4月1日

以 上